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Wapro Leverantör Uppförandekod 

 
Denna uppförandekod för leverantörer definierar de principer och standarder som Wapro 

AB och Wapro A/S förväntar sig att leverantörer av varor och tjänster förstår och följer. 

Uppförandekoden är i linje med våra principer och de standarder som vi förväntar oss av 

våra anställda samt vad våra kunder förväntar sig av oss.  

 
Namnet Wapro får inte användas för att främja politiska partiers eller kandidaters intressen 

på något sätt. 

 
Vi kräver att de leverantörer vi samarbetar med följer principerna och standarderna i denna 

uppförandekod och att de gör alla rimliga ansträngningar för att säkerställa att 

uppförandekoden upprätthålls och tillämpas inom deras egna leverantörskedjor, inklusive 

eventuella underleverantörer som används för att utföra beställningar åt Wapro. 

 
Affärsetik/etisk kod   

Vi har åtagit oss att säkerställa att vår verksamhet i alla avseenden bedrivs i enlighet med 

strikta etiska, professionella och juridiska normer.  

 
Vi förväntar oss att arbetsvillkoren för våra leverantörers anställda uppfyller eller överträffar 

lokala lagkrav samt tillämpliga internationella krav, till exempel de som fastställts av 

Internationella arbetsorganisationen (ILO), Initiativet för etisk handel (ETI) och FN:s Global 

Compact. 

 

Mutor och korruption  

Vi accepterar inte korruption, mutor eller illojala konkurrensmetoder. Wapro följer Svensk 

Affärskod utgiven av Institutet Mot Mutor (IMM), som syftar till att vägleda företag i frågor 

som rör hur gåvor, ersättningar och andra förmåner får användas i näringslivet för att främja 

företagets verksamhet. All försäljning och marknadsföring av våra produkter och tjänster ska 

också ske i enlighet med relevanta lagar och regler i respektive land. Vi ska inte erbjuda eller 

göra otillbörliga betalningar eller betala annan ersättning till någon person eller organisation 

i syfte att etablera eller behålla affärsrelationer med Wapro.  
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Vi ska inte, direkt eller indirekt, be om eller acceptera någon form av otillbörlig betalning 

eller annan ersättning, som tillhandahålls i syfte att etablera eller behålla affärsrelationer 

med Wapro. 

 
Leverantörer ska undvika situationer där personliga intressen kan stå i konflikt, eller förefalla 

stå i konflikt, med deras eller vårt företags intressen.   

 

Skydd av konfidentiell information  

Ibland kan leverantörer till Wapro få tillgång till information som kan vara konfidentiell. 

Ingen leverantör får utan vederbörligt tillstånd få tillgång till, ändra, avslöja eller använda 

affärshemligheter, konfidentiell kommersiell eller personlig information för något annat 

ändamål än vad som krävs för att de ska kunna utföra sina uppgifter på ett legitimt sätt. 

 

Miljö och hållbarhet 

Wapros mål är att minska vår påverkan på miljön, inklusive faktorer som bidrar till 

klimatförändringar, genom ett åtagande om ständiga förbättringar och genom att följa 

miljölagstiftning och bestämmelser i de jurisdiktioner där vårt företag är verksamt.  

 
För alla leverantörer förväntar vi oss att återvinningsaspekter och hushållning med 

naturresurser är en viktig grund för affärsverksamheten. Miljöperspektivet ska vara en del av 

varje viktigt beslut, i syfte att skapa långsiktigt värde. Åtgärder för att minska miljöpåverkan 

ska vidtas så långt det är tekniskt möjligt, kommersiellt rimligt och miljömässigt motiverat. 

Leverantörer måste som ett minimikrav säkerställa full efterlevnad av all gällande 

lagstiftning (europeisk och nationell) som rör hantering av miljö, avfall och kemikalier. 

 

Wapro är skyldigt att vidta lämpliga åtgärder mot leverantörer som inte kommer att följa, 

och/eller bryter mot, eller inte kan leva upp till kraven i denna uppförandekod. 

 


